
                                           

  
 

 
Strana 1 (celkem 2) 

                                              DODATEK č. 2                  
Smlouvy o dílo (ID: 155 042) 

na akci: 
 

„Dětský domov Jemnice – oprava venkovních omítek a výplní otvorů Budkov“ 
 
 

1. Smluvní strany 

Objednatel:    Kraj Vysočina 

se sídlem:    Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
k podpisu smlouvy pověřen:  Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
Tel:     +420 564 602 419 

IČO:     708 90 749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    123-6403810267/0100 

 

Zhotovitel:    ARCHEON Stavby s.r.o. 

se sídlem:    Mladých Běchovic 2, Běchovice, Praha 9, PSČ 19011 

zastoupený:    Františkem Jourou, jednatelem 

     Mgr. Adamem Jourou, jednatelem 

     Ing. Ondřejem Vrbou, jednatelem 

     Ing. Nikolasem Hykollim, jednatelem 

zástupce pro věci smluvní:  František Joura, Ing. Ondřej Vrba 

zástupce pro věci technické:  Ing. Ondřej Vrba, Lubomír Pavloň 
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ondřej Vrba 

tel./email    724 651 607, o.vrba@archeon.cz 

IČO:     607 53 013 

DIČ:     CZ60753013 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:    1521382379/0800 

zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, C 363932  

  
 
2. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 07. 2022 (ID: 155 042) 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 05. 2023 (dále jen „Smlouva“) je:  
úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve Změnových 
listech č. 03 - 09, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Potřeba změn vznikla 
v průběhu realizace díla a jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou 
povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku. 
 
Smluvní strany se dohodly na následující změně „Smlouvy“:  
 

 Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto: 



                                           

  
 

 
Strana 2 (celkem 2) 

4.2 Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem:                  18 225 468,39 Kč 

DPH 15%:                                                                                2 733 820,26 Kč  

Cena díla celkem s DPH činí:                                              20 959 288,65 Kč 

slovy: dvacetmilionůdevětsetpadesátdevěttisícdvěstěosmdesátosm korun českých 
šedesátpět haléřů. 

 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č.2 bez DPH:     17 263 102,90 Kč 

Cena víceprací a méněprací: 

Cena víceprací bez DPH          1 000 295,62 Kč 

Cena méněprací bez DPH             - 37 930,13 Kč 

Cena více-méněprací bez DPH            962 365,49 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č.2 

Cena díla bez DPH         18 225 468,39 Kč 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním. 

3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku. 

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky s elektronickými podpisy. 

              
Přílohy:  Změnové listy č. 03 až 09 
   
 
 
za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 

.................................................   ................................................. 
        
František Joura                 Mgr. Karel Janoušek 
jednatel      člen rady kraje 




































		2023-11-28T08:45:50+0100
	František Joura


		2023-11-28T10:36:44+0100
	Mgr. Karel Janoušek




